
拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
この度、弊社は「下水道展,25 大阪」に出展いたしますので、
ご案内申し上げます。
製品の実演展示やメンテナンス体験などを行いますので、
ご来場の際には、お気軽に弊社ブースにお立ち寄りください。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。　　　　　　敬具

出展のご案内

東 京 支 店 TEL.03-5204-6380　名古屋支店 TEL.052-223-6801　大 阪 支 店 TEL.06-6243-0101　仙台営業所 TEL.022-353-5527
さいたま営業所 TEL.048-640-3221　横浜営業所 TEL.045-947-3030　滋賀営業所 TEL.0749-85-8001　福岡営業所 TEL.092-281-5660

2025年

7月29 8月
㊋
日～ 1㊎

日

10：00 17：00（初日開館10:30、最終日閉館16:00）

インテックス大阪

1台のポンプで最大吐出圧3.6MPaに対応！
さらに長距離の移送には複数台のポンプを組み合わせた

システム製品もご用意しています。

低含水率の脱水ケーキを無脈動×定量で連続パイプ移送

配管を接続したまま
ローター・ステーターを取り外し、
内部点検や部品交換などの
メンテナンスができる
新型モーノポンプです。

次亜塩素酸ソーダを最小0.30mL/minで高精度注入！ 
必要量だけをムダなく使用できます

薬品用

一軸汚泥細断機

汚泥中のし渣などを細断し、
ポンプなどの後段機器の
損耗・破損を防止します。
配管を接続したまま内部の点検や
廃棄物の回収が可能なので、
メンテナンスも簡単です。

分解・組立映像資料 無料プレゼント！
メンテナンス時のポイントをレクチャーします。ご参加

ください！

メンテナンス 実演＆体験コーナー

2号館 6号館

ニュートラム
「中ふ頭駅」    

インテックス大阪展示会場平面図

3号館

4号館5号館

西ゲート

1号館

4号館
4-112

兵神装備ブース

会場で分解・組立を体験できます！新発売新発売

NEM・NYM型

従来品のほか、新しい大容量モデルも展示！

ご来場の際には、事前来場登録が必須です。
来場証を印刷してご用意の上、ご入場ください。


